
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2024

Herren - Bezirksliga A (6er) Gr. 029
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TSG Rodgau 7 14:0 51:12 109:26 706:350
2 Isenburger TC 7 8:6 36:27 78:58 588:487
3 Foresta Gravenbruch 7 8:6 36:27 75:67 553:570
4 TC Klein-Krotzenburg 7 8:6 32:31 73:73 562:562
5 TC Dietesheim II 7 6:8 35:28 77:64 561:521
6 TC Heusenstamm 7 6:8 29:34 62:75 548:570
7 DJK Bieber 7 6:8 26:37 60:78 553:558
8 RW Neu-Isenburg II 7 0:14 7:56 22:115 268:721

Spielleiter
Wolfgang Schad, ,
Tel: 0177 4940067 / eMail: spielleiter@tb-offenbach.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 05.05.2024 09:00

09:00
 
14:00

DJK Bieber
TSG Rodgau
Spielort: TG Nieder-Roden...
TC Klein-Krotzenburg

Foresta Gravenbruch
RW Neu-Isenburg II
 
Isenburger TC

4:5
8:1
 

5:4
So. 26.05.2024 09:00

09:00
14:00
14:00

Foresta Gravenbruch
TC Heusenstamm
RW Neu-Isenburg II
TC Dietesheim II

TSG Rodgau
TC Klein-Krotzenburg
Isenburger TC
DJK Bieber

3:6
3:6
0:9
4:5

So. 02.06.2024 09:00 TC Dietesheim II TC Heusenstamm 4:5
So. 09.06.2024 09:00

09:00
09:00
 
09:00

RW Neu-Isenburg II
TC Klein-Krotzenburg
TSG Rodgau
Spielort: TG Nieder-Roden...
Isenburger TC

Foresta Gravenbruch
DJK Bieber
TC Dietesheim II
 
TC Heusenstamm

0:9
6:3
6:3
 

6:3
So. 16.06.2024 09:00

09:00
 
09:00
14:00

TC Dietesheim II
TSG Rodgau
Spielort: TG Nieder-Roden...
TC Heusenstamm
DJK Bieber

Foresta Gravenbruch
TC Klein-Krotzenburg
 
RW Neu-Isenburg II
Isenburger TC

2:7
8:1
 

7:2
1:8

So. 07.07.2024 09:00
09:00
09:00
 
09:00

Isenburger TC
TC Klein-Krotzenburg
TSG Rodgau
Spielort: TG Nieder-Roden...
DJK Bieber

Foresta Gravenbruch
TC Dietesheim II
TC Heusenstamm
 
RW Neu-Isenburg II

7:2
4:5
7:2
 

8:1
So. 01.09.2024 09:00

09:00
09:00
09:00

Isenburger TC
Foresta Gravenbruch
TC Heusenstamm
RW Neu-Isenburg II

TSG Rodgau
TC Klein-Krotzenburg
DJK Bieber
TC Dietesheim II

2:7
6:3
4:5
1:8

So. 08.09.2024 09:00
09:00
09:00
14:00

DJK Bieber
Foresta Gravenbruch
TC Klein-Krotzenburg
TC Dietesheim II

TSG Rodgau
TC Heusenstamm
RW Neu-Isenburg II
Isenburger TC

0:9
4:5
7:2
9:0
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